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Tilleggsoppgaver kapittel 6

Tilleggsoppgave T-6.1
(oppgaven bygger pa tallmateriale fra eksamensoppgave gitt hgsten 2013)

Nedenfor finner du endelig saldobalanse per 31.12. (etter overfaringer og
arsoppgjersdisposisjoner) for handelsbedriften Fristil AS. Du skal gruppere regnskapspostene
og presentere resultatregnskapet og balanseoppstillingen pa rapportform.

Endelig saldobalanse per 31.12 Debet Kredit
1230 Biler 157 500
1250 Inventar 229 000
1460 Varelager 3 650 000
1700 Forskuddsbetalt husleie 35000
1900 Kontanter 19 500
1920 Bankinnskudd 88 750
1950 Bankinnskudd skattetrekk 134 240
2000 Aksjekapital 200 000
2050 Annen egenkapital 1622 380
2240 Panteldn 1239000
2400 Leverandgrgjeld 50 000
2500 Betalbar skatt 93 370
2600 Skyldig skattetrekk 134 240
2740 Oppgjorskonto merverdiavgift 334770
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 73700
2780 Palgpt arbeidsgiveravg.ferielgnn 46 530
2800 Avsatt utbytte 40 000
2940 Skyldige feriepenger 330 000
2990 Annen kortsiktig gjeld 150 000
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 15 661 000
4300 Varekjgp (for videresalg) 10 242 400
5000 Lgnn 2750000
5020 Feriepenger 330 000




5400
5401
6010
6017
6300
6900
7000
7500
7790
8050
8150
8300
8920
8960

Arbeidsgiveravgift
Arb.g.avg. palgpte feriepenger
Avskrivning biler
Avskrivning inventar

Leie av lokaler

Telefon

Driftskostnader bil
Forsikringspremie

Andre driftskostnader
Renteinntekter
Rentekostnader
Skattekostnad

Avsatt utbytte
Overfgrt annen egenkapital

387 750
46 530
52500

130 000

455 000
23 800
18 940
38 000

794 820

49 560
85370
40 000
225 330

9 000

19983 990

19983 990




Tilleggsoppgave T-6.2 Resultat- og balanseposter

Sett kryss i rett kolonne:
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inntekter kostn. inntekter kostn. midler midler gjeld gjeld kapital

Leverandgrgjeld

Varebeholdning

Salgsinntekter

Lonnskostnader

Varebil

Varekostnad

Avskrivninger

Aksjekapital

Pantelan

Arbeidsgiveravgift

Skyldig
arbeidsgiveravgift

Forskuddsbetalt
husleie

Rentekostnad

Kundefordringer

Bankinnskudd

Renteinntekter

Avsatt utbytte til
bedriftens aksjonarer




